Pytania i odpowiedzi z dnia 18-19.01.2023
1. W Olsztynie przy ul. Cichej w Waszym zestawieniu widniejq 2 stacji dwustanowiskowe, przy
czym dokumenty odbiorowe UDT sq tylko dla jednej z nich (poz. 127, ktdrej nie ma w
zestawieniu powyzej.
Odpowiedz: Przy ulicy Cicha 7 w Olsztynie jest jedna stacja AC 2x22 kW.
2. Numer fabryczny poz. 128 z Waszego zestawienia jest taki sam, jak numer fabryczny stacji przy
ul. Borkowskiego (poz. 161 Waszego wykazu).
Prosze o wyjasnienie.
Odpowiedz: Nr fabryczny stacji przy ulicy Cicha 7 w Olsztynie to 012453/PK.
3. Czy termin pozostaje dalej 19 stycznia do 13:00 ?

Odpowiedz: Tak

4. Nie moge znalez¢ Panstwa odpowiedzi ze dokumenty z prawami do korzystania z terenu sg do
wgladu w Energa Operator Centrala czy w Oddziatach ENERGA?

Odpowiedz: Dokumenty ogdlne s dostepne na Reja 29 w Gdansku. Szczegétowa dokumentacja
techniczna jest dostepna w Oddziatach ENERGA-OPERATOR SA. W celu wgladu do dokumentacji
nalezy skontaktowac sie z osobami wskazanymi w ogtoszeniu.



